EDITAL Nº 001/2021.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

   O MUNICIPIO DE CONQUISTA, representado pela Sra.

VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO, prefeita municipal, e pelo

Secretário de Obras e Infraestrutura, Sr. ANTÔNIO DONIZETE

LUCAS DE OLIVEIRA, no uso das atribuições legais,

Considerando que o processo transcorreu

normalmente,

Considerando que não houve interposição de

recursos,

HOMOLOGA, tornando definitivo e irrevogável para todos os

efeitos, o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº

001/2021 , para a função de Operador de Máquina e

Eletricista, conforme tabela abaixo:

1. CARGO: ELETRICISTA

Nº CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO NOTA

01 Luis Ronaldo Douro 001 desistência

2. CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA

Nº CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO NOTA

01 Antônio José de Oliveira 001 82  Pontos

02 Paulo da Silveira Sobrinho 002 0 Pontos

03 Laci Euripedes Galis 003 0 Pontos

04 Jairo Pereira Almeida 004 06 Pontos

 CONQUISTA- MG, 18 DE JANEIRO DE 2021.

 VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO      ANTÔNIO D. LUCAS DE OLIVEIRA

 PREFEITA MUNICIPAL.                     SEC. OBRAS E INFRAESTRUTURA.